СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2023                                                                         № 113

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов муниципального
образования Васильевский сельсовет
от  14.10.2016 №  37  «О создании дорожного фонда
МО Васильевский сельсовет»

            В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования  Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совет депутатов муниципального образования Васильевский  сельсовет Акбулакского  района Оренбургской области от  14.10.2016 №  37  «О создании дорожного фонда МО Васильевский сельсовет»
следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 2 «Порядок формирования дорожного фонда» дополнить пунктом следующего содержания:
«2.5. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местах, определенных Уставом  муниципального образования Васильевский сельсовет  и  разместить на сайте муниципального образования Васильевский сельсовет:  http://vasilevka-mo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                           В.А. Пак

Глава муниципального образования                                                      Р.Г. Хамитов